A seruili ope cessat̄. i. a peccato. qd̄ facit hominem fūn̄ diaboli. Job. viij. Qui facit

In vigi/
lijs festo/
rum

Mariæ seruiamus ore et labiis

peccati seru^o est peccati. n. Pe. ii. A q̄ q̄s supatus est. ei^o et seru^o ē. Ideo dī Leui. xxiij. Omne opus seruile nō facies in eo tē. Hec solū in solēnitatib⁹ magnis a seru⁹ li ope. i. a peccato cœslandū ē. sed etiā ab opib⁹ necessariis et lictis dieb⁹ alij. Unū in eodem caplo dicit. Omne op⁹ nō facies in eo. Hia q̄ opib⁹ q̄ppiā fecerit. delebo eā de pplo suo. Nihil ergo opib⁹ facetis in eo.

Holocaustū multiplet dño offerit. Lcui. xxiij. Omne op⁹ seruile nō facies in eo. et R holocaustū offereris dño. Maxime aut̄ sacrificiū p̄tritois et recogitatois peccato rū suorū in amaritudine anime debet a fideliis festinus dieb⁹ dño immolari. Unū Leui. xxiij. Sabbathū regetois ē affligens aias vr̄as. Q̄is aia q̄ afflictia nō fuerit die h̄. p̄bit depopul' suo. Sed q̄ nō p̄dest holocaustū nisi igne diuinī amoris et penitūdine cordis incēsum. dicit in eodē capitulo. Offerens sacrificiū ī igne dño.

Nota q̄ sicut in veren lege Israliter offerebat dño sacrificiū de aliq̄ animali. sic in noua Z spūaliter offerendū est dño sacrificiū cordis p̄trici et spūs humiliati. Unde ps. Sa- crificiū deo spūs p̄tribulat⁹. cor cōtritū et humiliatū deus nō despicies.

Animal immoladū

Primo ab alijs aialibus sepabat. Sic et cor prius sepaudū est ab omni animalitate. Quia aialis homo nō p̄cipit ea que sunt spūs dei. i. ad Ebor. ii.

Scđo ligabat. Sic et cor ligandū est duplīcī fūniculo timoris et amoris. ne amplius euadat post p̄cupisctias suas. Uel duplex fūnicul⁹ amor dei et pudor inūdi. Uel triplet fūnicul⁹ q̄ difficile nūp ist⁹. timor mortis. iudicij et gehēne. Uel etiā triplēr fūnicul⁹. p̄hibitōes. p̄cepta. et cōsilia sapientie et theologicē scripture. De q̄ dicit eccl. vi. Unica eius alligatura salutario. Et h̄ est qđ dicit de abrahām. Gen. xxij. Lūnq̄ colligasset ysaḡ filiū suum tē.

Tercio ad ostū tabernaceli offerebat. Ostū est dei misericordia. Unū. iii. Regū. vi. D

Ostia erat de lignis oīnay. Ipluraliter. q̄by multiplex dei misericordia figuratur.

Qui etiā peccādo for̄ erat ab ecclia. p̄ponēdo p̄citeret satissimē ad ecclia accedit

Quarto aial ligam i manu sacerdotiū tradebat. Qđ sit qñ penitēs p̄mitit satissimē re ad arbitriū p̄sbiteri. Mat. viij. Ite oīndite vos sacerdotib⁹. Ideo christ⁹ imo- landus p nobis. vinct⁹ oblar⁹ ē summis sacerdotib⁹. Joh. xvij.

Quinto mācrabat. s. p dolorē p̄tridis et laborem satissimē. Gal. v. Qui christi sūt carnē suā crucis tēt̄. I pugnantes suppelcū vici. Iopey. et p̄cupisctis. Iosiderioz.